
 

Mandát & partneři s.r.o. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 

 

Název veřejné zakázky: 
Revitalizace objektu Základní školy profesora 

Švejcara v Praze 12 – druhé zadání 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Název zadavatele: městská část Praha 12 

Sídlo zadavatele: Písková 830/25, 143 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231151 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Jménem zadavatele jedná: Mgr. Petr Prchal, starosta 

 

 

Zadavatel, Městská část Praha 12, tímto v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění, předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Městská část Praha 12, sídlem Písková 830/25, 143 00 

Praha, IČO: 00231151 

Předmět veřejné zakázky: 

Provedení stavebních prací a dodávky za účelem 

realizace projektu spolufinancovaného z prostředku 

SFŽP 

Cena sjednaná ve smlouvě: 24.555.348 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení 

Identifikace vybraného 

uchazeče: 

KyraStav spol. s r.o., se sídlem Slavíkova 1379/20, 

130 00 Praha, IČO: 024 08 112 

Odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem byla v souladu s 

ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší 

nabídková cena. Hodnotila se celková nabídková cena 

v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné 

zakázky. Hodnotící komise podle tohoto kritéria 

seřadila nabídky dle hodnoty celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 

Část veřejné zakázky, která má 

být plněna prostřednictvím 

subdodavatele: 

Stavební práce – RENTCENTRUM, spol. s r.o., 

Vinohradská 1210/60, 130 00 Praha, IČO: 480 28 431 

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich nabídková 

cena: 

KyraStav spol. s r.o., se sídlem Slavíkova 1379/20, 

130 00 Praha, IČO: 024 08 112 

24.555.348 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona pro veřejnou zakázku „Revitalizace objektu Základní školy profesora 

Švejcara v Praze 12 – druhé zadání“ 

 str. 2 z 3 

PRŮMSTAV, a.s., se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 

Praha, IČO: 251 05 825 

24.786.446 Kč bez DPH 

Trigema Building a.s., se sídlem Bucharova 14/2641, 

158 00 Praha, IČO: 276 53 579 

26.985.961 Kč bez DPH 

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o., se 

sídlem Na Pískách 596, 276 01 Mělník, IČO: 270 

86 054 

27.398.683 Kč bez DPH 

ID Stavby group s.r.o., se sídlem U Sluncové 666/12a, 

180 00 Praha, IČO: 279 56 377 

27.680.000 Kč bez DPH 

PRIMA spol. s r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63A, 

500 03 Hradec Králové, IČO: 004 86 361 

27.706.511 Kč bez DPH 

KAZIKO a.s., se sídlem Pod Turnovskou tratí 182/18, 

198 00 Praha, IČO: 266 93 054 

28.607.706 Kč bez DPH 

DEREZA s.r.o., se sídlem Libocká 685/43d, 161 00 

Praha, IČO: 480 36 315 

28.953.707 Kč bez DPH 

Podzimek a synové s.r.o., se sídlem Váňovská 528, 

589 01 Třešť, IČO: 469 78 194 

29.917.053 Kč bez DPH 

Společnost pro Revitalizaci objektu Základní školy 

profesora Švejcara v Praze 12, vedoucí účastník 

společnosti KALAHA a.s., se sídlem Železná 713/1a, 

619 00 Brno, IČO: 255 62 151 

32.273.927 Kč bez DPH 

Identifikační údaje zájemců či 

uchazečů, jež byli vyloučeni z 

účasti v zadávacím řízení  

a odůvodnění jejich vyloučení, 

popřípadě identifikační údaje 

zájemců, jež nebyli  

vyzváni k podání nabídky, k 

jednání či k účasti v soutěžním 

dialogu, a odůvodnění  

této skutečnosti: 

Není relevantní 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou  

nabídkovou cenu, došlo-li k 

takovému vyloučení: 

Není relevantní 

Důvod použití soutěžního 

dialogu, jednacího řízení s 

uveřejněním či jednacího řízení  

bez uveřejnění, byla-li taková 

možnost využita: 

Není relevantní 



Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona pro veřejnou zakázku „Revitalizace objektu Základní školy profesora 

Švejcara v Praze 12 – druhé zadání“ 

 str. 3 z 3 

Důvod zrušení zadávacího řízení, 

bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Není relevantní 

 

 

V Brně dne 25. 9. 2014 

 

 

 

 

________________________ 

Mandát & partneři s.r.o. 

Mgr. Jan Mandát, jednatel 

pověřen zadavatelem 


		2014-10-15T21:28:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




